
WOJEWÓDZKI
SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

TZ/2503/21/2023

KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

Andrychów dn., 07.09.2023 r. 

Informacja o wpłynięciu zapytań 
do treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej 

Dotyczy:  postępowania  prowadzonego  według  Regulaminu  Zamawiającego  na  zadanie  pn.:
„Dostawa  sprzętu  komputerowego  dla  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego
w     Andrychowie – znak sprawy: TZ/2503/21/2023  

Dyrekcja  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego,  dalej  „Zamawiający”,  informuje,
że  w  postępowaniu  zostały  złożone  pytania  i  poniżej  podaje  treść  pytań  i  udzielonych
odpowiedzi. 

Pytanie nr 1 
W związku z brakiem fabrycznie nowych modeli Dell Optiplex 5500 na procesorach 6 generacji
procesorów intel (starsza technologia), czy zamawiający dopuści modele na serii Optiplex z 12
generacjią procesora?
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  pod  warunkiem  zachowania  minimalnych  parametrów
technicznych  sprzętu  określonych  w  Załączniku  nr  1  do  Zaproszenia  tj.  Opisie  przedmiotu
zamówienia.  Jednocześnie  Zamawiający  podkreśla,  iż  nie  wymaga  zaoferowania  sprzętu
fabrycznie nowego, a jedynym kryterium oceny ofert jest cena.

Pytanie nr 2 
W  związku  z  brakiem  fabrycznie  nowych  modeli  monitorów  Dell  U2412  czy  zamawiający
dopuści modele nowsze? 
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  pod  warunkiem  zachowania  minimalnych  parametrów
technicznych  sprzętu  określonych  w  Załączniku  nr  1  do  Zaproszenia  tj.  Opisie  przedmiotu
zamówienia.  Jednocześnie  Zamawiający  podkreśla,  iż  nie  wymaga  zaoferowania  sprzętu
fabrycznie nowego, a jedynym kryterium oceny ofert jest cena.

Pytanie nr 3 
W związku z brakiem fabrycznie nowych modeli laptopów Dell Latitude 5580 czy zamawiający
dopuści modele nowsze? 
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  pod  warunkiem  zachowania  minimalnych  parametrów
technicznych  sprzętu  określonych  w  Załączniku  nr  1  do  Zaproszenia  tj.  Opisie  przedmiotu
zamówienia.  Jednocześnie  Zamawiający  podkreśla,  iż  nie  wymaga  zaoferowania  sprzętu
fabrycznie nowego, a jedynym kryterium oceny ofert jest cena.
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